様式第３号（第４条関係）

国頭村特産品加工施設使用料減免申請書

　年　　月　　日

国　頭　村　長　　様

住　所
団体名　　　　　　　　　　　　　申請者

代表者　　　　　　　　　　　　印
電　話

次のとおり使用料の減額、免除を申請します。

	使用日時
	　　年　　月　　日　　　午前・午後　　時　　分から
　　年　　月　　日　　　午前・午後　　時　　分まで

	使用目的
	団体等の活動　・　特産加工品の研究　・　販売試作品の加工
その他：

	減額・免除の理由
	1， 村及び村の執行機関が村の行政上のために利用するとき。
2， 村長が特に必要と認める団体がその事業目的のために利用するとき。

	正規の使用料
	　　　　　　円
	減免後の使用料
	　　　　　　円

上記のとおり減額、免除を認めます。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭村長　　　　　　　印